Nom o raó socialCodi

Centre Gestor SE Serveis Econòmics

Text lliure

FIANÇA CONTRACTACIO SERVEI DE PREVENCIÓ RISCOS LABORALS X2025002835

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 

s´indiquen més amunt, la quantitat de

1.575,50
MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS .

Data

Assentat al llibre de diari de 

comptabilitat pressupostària amb

04/12/2025

N. operació:  320250001838

/
N. rel. compt.:

710Clau operació

CON

Signe

COMPTABILITAT DE VALORS 

DE DIPÒSIT

N. expedient:

Àrea origen de la despesa

[...]

Nom o raó socialCodi

Centre Gestor SE Serveis Econòmics

Text lliure

FIANÇA CONTRACTACIO SERVEI DE PREVENCIÓ RISCOS LABORALS X2025002835

Import EUROSHe rebut i em carrego en compte, en les classes de valors que 

s´indiquen més amunt, la quantitat de

1.575,50
MIL CINC-CENTS SETANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS .

Data

Assentat al llibre de diari de 

comptabilitat pressupostària amb

04/12/2025

N. operació:  320250001838

/
N. rel. compt.: